



Счёт N 0VT/981503/23562255 от 07.02.2019

ООО "КОМУС" 105005, ГОРОД
МОСКВА, НАБЕРЕЖНАЯ
АКАДЕМИКА ТУПОЛЕВА, ДОМ
15, КОРПУС 29, ЭТ 5 ПОМ I КАБ
18

Банк получателя ПАО СБЕРБАНК г. Москва		БИК	044525225
		К/Сч. N	3010181040000000225
ИНН 7721793895	КПП 770901001	Р/Сч. N	40702810738000122590
Получатель платежа ООО "КОМУС"			

Заказчик (Покупатель) ООО "СМТ" ИНН=7716657400 КПП=771601001

Грузополучатель: ООО "СМТ"

Информация по доставке: Наталья (916) 796-11-62

Грузоотправитель: ООО "КОМУС" 105005, ГОРОД МОСКВА, НАБЕРЕЖНАЯ АКАДЕМИКА ТУПОЛЕВА, ДОМ 15, КОРПУС 29, ЭТ 5 ПОМ I КАБ 18

Контакты по заказу: тел: 8-800-200-33-83 факс: 8-800-200-33-83 e-mail: kc@komus.net

По недостаткам в работе обращаться: в отдел сбыта, Сервис - Центр 8-800-100-82-92 (бесплатный)

#	Артикул	Название товара	Ед. изм.	Кол-во	Цена с НДС РУБ	Сумма с НДС РУБ
1	396251	Бумага туалетная Luscan Standart 2сл бел вторич втул 21, 88м 175л 8рул/уп	упак	4	106	423,98
2	164283	Клейкая лента упаковочная Комус 50мм х 100м 50мкм прозрачная	шт	5	109	544,98
3	214169	Салфетки 1-сл.Мягкий знак белые 100шт./уп.с4	упак	10	27,1	270,96
4	728266	Батарейки Promega jet, алкалин, MJ15A-2B10, AA, 10 шт/уп	упак	1	199,99	199,99
5	349351	Батарейки DURACELL AAA/LR03-12BL BASIC бл/12	упак	1	652	652
6	317396	Полотенца бумажные LUSCAN 2-сл., с тиснением, 4рул./уп.	упак	10	107	1070,04
7	76320	Конверты Куда-Кому С4стрип ForPost 229х324 50шт/уп./3682	упак	1	309	309
8	72724	Средство для сантехники DOMESTOS жидкое 1000мл	шт	3	169	506,99
9	309169	Бизнес-тетрадь Wisdom 7, А6, 120л, 100х140, 3 разд, рез под руч, клет, рад2, 0007	шт	2	163	325,99
10	131703	Салфетки Promega office Ultra Clean в тубе 50шт д/пласт.+50шт д/	упак	1	285	285
11	162439	Папка файл-вкладыш А4 35 мкм Комус, 100 шт.	упак	1	194	194
12	330707	Салфетка хозяйственная микрофибра набор универсальные цветные 30х30см 4 шт	упак	1	149	149
13	61155	Ежедневник недат, черный, А5, 148х218мм, 176л, АТТАСНЕ ВИВА	шт	2	358,15	716,3
14	12633	Мыло жидкое Крем-мыло КРЕМОНА 5л жемчужное	шт	1	325	325
Счет содержит: Четырнадцать наименований						5973,23
Условия оплаты: ПредОплата			Сумма НДС (20.0%)	995,53		
			Всего НДС	995,53		

К оплате: Пять тысяч девятьсот семьдесят три рубля 23 коп.

Внимание!

- Резерв по товару действителен в течение 3-х банковских дней с даты выписки счета.

- Цены в счете действительны в течение 3-х банковских дней с даты выписки счета. В случае изменения курса доллара США (по ЦБ РФ) более чем на 5%, продавец имеет право произвести пересчет цен на дату поступления денежных средств на расчетный счет продавца. В случае оплаты по истечении 3-х банковских дней с даты выписки счета продавец оставляет за собой право изменить цены (пересчет на дату оплаты) в счете.

- Товар может быть отгружен от грузоотправителя товара (третьего лица), указанного в товаросопроводительных документах.

- Обращаем Ваше внимание, что передача товара осуществляется по факту предоставления доверенности или путем подтверждения подписи получателя товара печатью организации.

Руководитель предприятия Гречишкин
Константин Алексеевич

Главный бухгалтер Матеченкова Мария
Павловна



Контакт по заказу: тел: 8-800-200-33-83 факс: 8-800-200-33-83 e-mail: kc@komus.net